014/14, julgado em 08/04/2014, objetivando o fornecimento de gêneros alimentícios 

para atender as secretarias municipais, que teve o seguinte resultado: Empresa 

vencedora SUPERMERCADO  LENA, CNPJ nº. 00.169.028/0001-57, com uma 

proposta no valor de R$ 127.900,00, (cento e vinte e sete mil e novecentos reais), - 

Lapão-Ba, 15/04/2014 – Ivanilson C. Rocha – Pregoeiro.